



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002  
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018  
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018  
NIT: 811-018955-0 DANE: 105001002020

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	4	unidad	ALCOHOL ANTISEPTICO x 3600 CAJA x 4 UDS	\$ 23,000	\$ 92,000
2	5	unidad	AMBIENTADOR EN SPRAY x 400 ml	\$ 8,109	\$ 40,545
3	10	unidad	ENVASE PLASTICO EN CAMPANA x 500 CC	\$ 2,130	\$ 21,300
4	6	unidad	BLANQUEADOR x 3800 CAJA x 4 UDS AL 5.25%	\$ 6,100	\$ 36,600
5	15	unidad	BOLSA NEGRA 26 x 40 PQTE x 100 UDS	\$ 22,000	\$ 330,000
6	10	unidad	BOLSA BLANCA 18 x 24 PQTE x 100 UDS	\$ 8,250	\$ 82,500
7	20	unidad	JABON EN POLVO TARRO x 500 grs CAJA x 15 UDS	\$ 2,563	\$ 51,260
8	80	unidad	JABON EN POLVO AZUL x 500 GRS PACA x 40 UDS	\$ 2,963	\$ 237,040
9	40	unidad	ESCOBA SUAVE PLASTICA CON MANGO x 1.20	\$ 4,120	\$ 164,800
10	15	unidad	HIPOCLORITO AL 13% x 3800 CAJA x 4 UDS	\$ 9,145	\$ 137,175
11	10	unidad	JABON LAVAPLATOS OLOR A LIMON x 450 GRS CAJA x 24 UDS	\$ 4,580	\$ 45,800
12	10	unidad	JABON DE MANOS x 3800 ML	\$ 12,700	\$ 127,000
13	50	unidad	JABON EN BARRA AZUL x 300 GRS CAJA x 50 UDS	\$ 1,932	\$ 96,600
14	40	unidad	PAPEL HIGIENICO BLANCO 2H x 250MTRS PQTE x 4 PACA x 8 UDS	\$ 7,750	\$ 310,000
15	4	unidad	SPRAY PARA VOLADORES, ZANCUDOS, MOSCA x 360 CC CAJA x 18 UDS	\$ 15,000	\$ 60,000
16	50	unidad	TAPABOCAS 3 CAPAS x 50 UDS	\$ 10,000	\$ 500,000
17	27	unidad	TRAPERO PABLO COLOR 3x430 grs	\$ 6,400	\$ 172,800
18	2	unidad	BOTIQUIN METALICO	\$ 175,750	\$ 351,500
19	20	unidad	RECOGEDOR SENCILLO	\$ 2,500	\$ 50,000
20	20	unidad	DULCE ABRIGO BLANCO 50x70	\$ 2,100	\$ 42,000
21	6	unidad	CREMA LIMPIADORA x 550 GRS PACA x 12 UDS	\$ 12,983	\$ 77,898
22	6	unidad	GUANTE AMARILLO T-9	\$ 2,630	\$ 15,780
23	20	unidad	ATOMIZADOR FACIL AGARRE x 1000 ML	\$ 2,730	\$ 54,600
24	12	unidad	TANQUE x 50 LITROS CON TAPA	\$ 24,554	\$ 294,648
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 3,391,846</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$ 548,785</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 3,940,631</b>

VALOR TOTAL: **\$3,940,631**

**TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/L**

Por parte de: **VENTAS Y MAS S.A.S con NIT 900471617**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 11 de mayo de 2022

Cordialmente,

**CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO**  
Rector(a)